（様式６－４）
令和　　年　　月　　日
たつの市長　様

提出者（機器調達・統括役割事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
[bookmark: _Hlk194769327][bookmark: _Hlk194769376]応募グループ名

見　積　書

　次の業務について、仕様書等を熟知の上、その費用について下記のとおり見積りします。

１　業務名　たつの市公共施設等照明設備ＬＥＤ化業務委託

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

２　見積金額

当社は、（　　課税　　・　　免税　　）事業者です。

３　その他
（１）金額欄アラビア数字の記入に当たっては、頭数字の前に￥の字を記入すること。
（２）消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、
　　見積もった契約希望金額（消費税及び地方消費税を含む額）を記入すること。
（３）代表者印の押印に代えて責任者等の氏名及び連絡先の記載を可とする。押印のない見積書を提出する場合は、事務を担当する部門の責任者の氏名並びに担当者の氏名をフルネームで記載し、更に連絡先として電話番号（固定電話。設置していない場合は携帯電話）を記載すること。なお、押印がなく、上記の記載の全部又は一部がない場合は無効とする。
（４）機器調達・統括役割を担う事業者名で提出すること。

４　連絡先　　　　本件責任者（会社名・部署名・氏名）：
担当者（会社名・部署名・氏名）：
電話番号：
FAX番号：
mail：